OJAIIM O BPOJY 3AIIOCJEHUX H PAJHO AHTA’KOBAHIX JINIIA

Hugo ksaauduxanmje

IpBu HHUBO

Jpyrs HuBO

Tpelhin HuBo

YeTBpTH
HUBO

IeTH HUBO

HlecT HUBO

CeaMH HHBO

OcmH HHBO

YxkynHo

Bpoj cHCTeMATH30BaHHX paJHHX
MecTa mpeMa HHBOY
kBaHdUKANKja

41

122

16

64

248

Ykynas G6poj 3anocjieHHX HA
onpeljeno u neoapeleno Bpeme
npemMa HHBOY kpasmnpuKanuja

29

145

15

52

250

Bpoj paaHo aHraKOBAHHX JIHOA
npeMa OCHOBY AHIAKOBAbLA
(pan_BaH pagHOT OAHOCA)

27

32

YkynaH Gpoj 3anocjieHnxX Ha
neoapeljeno Bpeme KojuMma je
paHu OJHOC mpecTao no 6uio
KOM OCHOBY Y I PETXOHO]
KaJeHAAPCKOj TOAHHH

11

YkynaHn 6poj HOBO3anoCJeHHX Ha
neoapeljeno Bpeme H oapeljeno
BpeMe y CBOjCTBY NPHNpPAaBHHKA
y NPETXO0AHO]j KAJeHAAPCKOj
rOJMHH

Heoapeheno Bpeme u oapeheHO

Ykynan 6poj HOBO3aNOCIEHHX HA

-~

~

| Bpeme Y OKBHPY J03BOJ5EHOT
npouenTta oa 70% y Texyhoj
rojHHH

Y B

YKynan 6poj HOB032aIOC/ICHHX HA
neoapeljeno Bpeme n oapeleHo
Bpeme Y CBOJCTBY NPHNPABHUKA
H3HaJ TOTr mpouenTa y Tekyhoj
KAJIeHAAPCKOj FOAUHH

IMoganu cy 2a’KypHpPaHH €a CTamheM Ha AaH 29. noBemGap 2023. roaune




